

**PROTOKÓŁ NR LVI/14**

**LVI SESJI**

**RADY POWIATU W BRZEZINACH**

**Z DNIA 28 LIPCA**

**2014 ROKU**

## **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Zapoznanie się z proponowanym porządkiem obrad.
3. Przyjęcie protokołu LV sesji Rady Powiatu.
4. Sprawozdanie Starosty Brzezińskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie podziału powiatu brzezińskiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 2863 położonej na terenie Miasta Brzeziny, stanowiącej własność Powiatu Brzezińskiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2014 r.
9. Rozpatrzenie skargi na dyrektora DPS w Brzezinach.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad.

### **Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.**

Obrady LVI sesji Rady Powiatu w Brzezinach otworzył o godzinie 10:15 przewodniczący Rady – p. Marian Krasiński. Po powitaniu radnych oraz zebranych gości przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych (nieobecni: p. P. Goździński, p. B. Supera, p. R. Susik), co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych oraz lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

### **Ad. 2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.**

Po odczytaniu zaproponowanego porządku obrad (**załącznik nr 2 do protokołu**) przewodniczący Rady p. Marian Krasiński zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w w/w porządku obrad.

Wobec braku uwag, co do prezentowanego porządku obrad, przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad w zaprezentowanym powyżej kształcie.

Poddany pod głosowanie przez przewodniczącego Rady porządek obrad został przyjęty przez Radę 12 głosami „za” w obecności 12 radnych.

### **Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Powiatu.**

Poddany pod głosowanie przez przewodniczącego Rady protokół z LV sesji Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 2 lipca 2014 roku zostały przyjęty przez Radę 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” w obecności 12 radnych.

#### Ad. 4. Sprawozdanie Starosty Brzezińskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

W tym punkcie porządku obrad, Starosta Brzeziński p. Edmund Kotecki, przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Brzezinach w okresie między sesjami tj.: od 2 do 28 lipca 2014 roku ( w/w **sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu**).

Oprócz spraw wymienionych w sprawozdaniu pan starosta odniósł się także do przyjętych projektów Powiatu Brzezińskiego w ramach Strategii Rozwoju ŁOM. Wskazał na trzy projekty:

- 1) „*Modernizacja istniejącego źródła ciepła w oparciu o odnawialne źródła energii w Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie*”, celem którego jest wdrożenie niskoemisyjnej i energooszczędnej technologii w budynku w DPS w Dąbrowie poprzez modernizację istniejącego źródła ciepła. Szacunkowy koszt projektu - 6 mln zł, zakładana wartość dofinansowania - 5 100 000 zł, wkład własny – 900 000 zł,
- 2) „*Modernizacja energetyczna budynku szpitala w Brzezinach*”, którego celem jest oszczędność energii poprzez wzrost efektywności jej wykorzystania w budynku szpitala. Szacunkowy koszt projektu - 6 mln zł, zakładana wartość dofinansowania - 5 100 000 zł, wkład własny – 900 000 zł,
- 3) „*Ścieżki pieszo-rowerowe szlakiem dawnych dworów na terenie Powiatu Brzezińskiego jako promocja dziedzictwa kulturowego*”, którego celem jest skomunikowanie wewnętrzne, połączenie ważnych obiektów turystyczno-krajoznawczo- historycznych i włączenie w komunikację wewnętrzną. Szacunkowy koszt projektu - 10 mln zł, zakładana wartość dofinansowania - 8 500 000 zł, - wkład własny 1 500 000 zł.

Ponadto starosta – p. E. Kotecki wskazał także na projekty zgłoszone na listę rezerwową w ramach Strategii Rozwoju ŁOM:

- 1) „*Remont i modernizacja zabytkowego budynku Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie wraz z rewitalizacją otaczającego parku objętych nadzorem konserwatorskim*”. Szacunkowy koszt projektu - 550 000 zł, suma dofinansowania - 467 500 zł, wkład własny – 75 000 zł,
- 2) „*Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Brzezinach będącego w ochronie konserwatorskiej do wymagań bezpieczeństwa, ochrony ppoż i osób niepełnosprawnych wraz z dobudową sali teatralnej służącej prezentacji dziedzictwa kulturowego i historycznego*”, szacunkowy koszt projektu - 2 500 000 zł, szacunkowa wartość dofinansowania 2 125 000 zł, szacunkowy wkład własny – 375 000 zł,
- 3) „*Upowszechnienie usług publicznych poprzez informatyzację działań na rzecz społeczności lokalnej w zakresie m.in.. e-administracji, e-geodezji, e-edukacji i e-zdrowia wraz z budową bazy danych.*”. Szacunkowy koszt projektu - 2 500 000 zł, zakładana wartość dofinansowania - 2 125 000 zł, wkład własny – 375 000 zł,
- 4) „*Prace restauratorskie części ogrodu Szpitala Powiatowego w Brzezinach będącego pozostałością ogrodu kościoła Ewangelicko-Augsburskiego.* Szacunkowy koszt projektu - 450 000 zł, zakładana wartość dofinansowania - 382 000 zł, szacunkowy wkład własny – 67 500 zł.

Pan starosta poinformował także Państwa radnych oraz zaproszonych gości o planowanych utrudnieniach w ruchu drogowym w miejscowości Jordanów. Na drodze powiatowej nr 2912 E na odcinku Adamów - Jordanów prowadzone będą roboty drogowe

polegające na ułożeniu warstw bitumiczno – asfaltowych w ramach inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E na odcinku Adamów – Jordanów wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 2913E w miejscowości Jordanów”. Technologia wykonywanych robót bitumicznych wymaga wyłączenia z ruchu odcinka drogi objętego w/w robotami. W związku z powyższym będzie obowiązywała zmiana organizacji ruchu, ruch będzie kierowany. Informacje o utrudnieniach będą umieszczone w prasie lokalnej „BIS” oraz na stronie internetowej Powiatu Brzezińskiego.

Następnie pan starosta poinformował o propozycji Zarządu Powiatu złożonej wszystkim gminom z terenu powiatu brzezińskiego, aby w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych zgłosić wnioski o dofinansowania modernizacji dróg powiatowych znajdujące się na terenie poszczególnych gmin (*PROPOZYCJE*: M. Brzeziny – odcinek ul. Strykowskiej, Gm. Brzeziny – kolejny odcinek w m. Gałkówku Kolonii oraz odcinek w m. Eufeminów, Gm. Dmosin - odcinek w m. Kraszew oraz w m. Nagawki, w Gm. Rogów – odcinki w m. Józefów i w m. Olsza, w Gm. Jeżów – odcinek w m. Mościska oraz w m. Popień). Dofinansowanie tzw. „wkład własny” gmin w danej inwestycji minimalnie ok. 60 tys. zł, wkład może ulec zwiększeniu wówczas do przeanalizowania pozostaje zakres planowanych prac.

Po przedstawieniu sprawozdania przez pana starostę, przewodniczący Rady – p. Marian Krasieński, zwrócił się z zapytaniem do Państwa radnych odnośnie pytań co do prezentowanego materiału.

W danym momencie głos zabrał radny p. Mariusz Guzicki. Pan radny zwrócił się do pana starosty z zapytaniem dotyczącym likwidacji zadoleń na drodze powiatowej w m. Mościska w Gm. Jeżów.

Jak mówił pan starosta, w chwili obecnej brakuje środków w budżecie. W przypadku gdyby nie udało się ich znaleźć należy pomyśleć o alternatywie zgłoszenia tego zadania do skorzystania ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na rok przyszły.

#### **Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.**

W przedmiotowym punkcie porządku obrad pan starosta – E. Kotecki udzielił odpowiedzi na zapytanie pana radnego Zbigniewa Pakuły (zgłoszone na poprzedniej sesji), dotyczące stanu prawnego masztu „CENTERTEL” znajdującego się w Brzezinach przy ul. Słowackiego (pisemne wyjaśnienie w tej sprawie, przygotowane przez naczelnika wydziału „BG” – p. Barbarę Wosińską stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

#### **Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie podziału powiatu brzezińskiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.**

W dalszej kolejności w przedmiotowym punkcie porządku obrad głos zabrała p. Aneta Szymczak – pełnomocnik ds. wyborów. Pani pełnomocnik zreferowała członkom Komisji projekt uchwały w sprawie podziału powiatu brzezińskiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. Jak informowała p. A. Szymczak do podjęcia przedmiotowej uchwały Rada Powiatu została zobligowana zapisami pkt. 19 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 maja 2012 roku w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu terytorialnego na okręgi

wyborcze (M.P. z 29 maja 2012 r.) powiat brzeziński otrzymał z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi informacje o konieczności dokonania zmian w podziale powiatu na okręgi.

Wojewoda Łódzki w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2014 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie łódzkim (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2014 r., poz. 657) ustalił liczbę radnych wybieranych do Rady Powiatu w Brzezinach w ilości - 15. Normę przedstawicielstwa obliczono dzieląc liczbę mieszkańców powiatu brzezińskiego zamieszkałych na terenie działania rady, ujętych w rejestrze wyborców na dzień 30 czerwca 2014 r. tj. 30562 przez liczbę mandatów - 15. Norma przedstawicielstwa wynosi: 2037,4666. Liczbę mandatów obliczono zgodnie z zapisem art. 419 § 2 pkt 1 Kodeksu wyborczego: „ułamki liczby mandatów wybieranych w okręgu wyborczym równe lub większe od 1/2, jakie wynikają z zastosowania normy przedstawicielstwa, zaokrągla się w górę do liczby całkowitej”.

Zgodnie z art. 454 § 2 Kodeksu wyborczego okręgiem wyborczym jest gmina. W celu tworzenia okręgów możliwe jest łączenie gmin tylko w przypadku, gdy liczba radnych przypadająca na którąkolwiek z gmin, wynikająca z normy przedstawicielstwa dla okręgów, wynosiłaby mniej niż 3 - art. 454 § 3 Kodeksu wyborczego. Nie podlega zatem łączeniu z innymi gminami gmina, w której wybieranych jest 3 radnych.

W związku z przeprowadzonymi wyliczeniami, miasto Brzeziny i gmina Brzeziny spełniają wymóg by stanowić samodzielne okręgi wyborcze. Trzy pozostałe gminy, w których liczba mandatów jaka wynika z normy przedstawicielstwa i wynosi dla każdej z gmin mniej niż 3, należy połączyć, tworząc jeden okręg wyborczy. W przypadku wyborów do rad powiatów obowiązuje bowiem zasada wynikająca z art. 453 Kodeksu wyborczego, zgodnie z którą w każdym okręgu wyborczym wybiera się od 3 do 10 radnych. W nowo utworzonym okręgu wyborczym nie może być zatem wybierana mniejsza liczba radnych niż 3.

W oparciu o powyższe zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w dotychczasowym podziale powiatu brzezińskiego i podjęcia stosownej uchwały.

Po przedstawieniu przedmiotowej kwestii, radny – p. Zbigniew Pakuła, zwrócił się z zapytaniem dotyczącym podania powodów podjęcia negatywnej opinii w sprawie projektu przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy Jeżów. Jak informował p. A. Szymczak, powód podjęcia takiej decyzji przez Radę Gminy Jeżów nie jest znany, gdyż do uchwały nie było dołączone uzasadnienie, nie było to zresztą obowiązkiem Rady Gminy Jeżów.

Następnie głos zabrał radny – p. Zbigniew Sokołowski. Pan radny zastanawiał się co by stało się w przypadku nie podjęcia przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu. Jak informowała p. A. Szymczak, w przypadku zaistnienia takiej sytuacji, o której mówił p. Z. Sokołowski, Komisarz Wyborczy sam podejmuje stosowną uchwałę w kształcie takim jak omawiany powyżej projekt uchwały.

Wobec braku dalszych pytań dotyczących przedmiotowej kwestii przewodniczący Rady przystąpił do odczytania i poddania pod głosowanie *Uchwały Nr LVI/217/14 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie podziału powiatu brzezińskiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu*, uchwała została podjęta przez Radę Powiatu w Brzezinach 9 głosami „za”, 1 głosem „przeciw” oraz 1 głosem „wstrzymującym się” w obecności 11 radnych (*jeden radny nieobecny na sali w chwili głosowania*) **(uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu).**

**Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 2863 położonej na terenie Miasta Brzeziny, stanowiącej własność Powiatu Brzezińskiego.**

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał wicestarosta – p. Zbigniew Lechański, jak informował pan wicestarosta Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej sp. z o. o. w Brzezinach, zwróciło się w dniu 25 czerwca 2014 r., z pismem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie sieci ciepłowniczej przez działkę nr 2683, położoną na terenie Miasta Brzeziny, w związku z realizacją inwestycji: "Projekt sieci ciepłowniczej i przyłączy do obiektów położonych przy ul. Reformackiej 1 i ul. Św. Anny 33/35 i ul. Sportowej w Brzezinach od sieci ciepłowniczej zlokalizowanej na posesji przy ul. Okrzei 1, także wykonania prac projektowych sieci światłowodowej do obsługi telemetrii wzdłuż projektowanych sieci i przyłączy ciepłowniczych".

Stosownie do zapisów art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami – nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddania w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwałe zarząd, a także mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako wkłady niepieniężne (aporty) do spółek, przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako majątek tworzonych fundacji.

Mając powyższe na względzie należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne. Zakres służebności odpłatnej, fragmentu przedmiotowej nieruchomości został skonsultowany z obsługą prawną Starostwa oraz z kierownictwem PEC-u na jednym z posiedzeń Zarządu Powiatu (ustalona wartość służebności odpłatnej to kwota 300 zł rocznie, płacona przez okres 25 lat).

Odczytana i poddana pod głosowanie przez przewodniczącego Rady, *Uchwała Nr LVI/218/14 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2014 rok*, została podjęta przez Radę Powiatu w Brzezinach 11 głosami „za” w obecności 11 radnych (*jeden radny nieobecny na sali w chwili głosowania*) (**uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu**).

Następnie przewodniczący Rady – p. Marian Krasiński, na wniosek radnego – p. Mariusza Guzickiego ogłosił 20 minutową przerwę w obradach LVI sesji Rady Powiatu w Brzezinach.

Obrady LVI sesji Rady Powiatu w Brzezinach wznowiono o godz. 12:15, kontynuowano według przyjętego porządku obrad.

*(Po przerwie w obradach udział brało 11 radnych).*

**Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2014 rok.**

W przedmiotowym punkcie porządku obrad głos zabrała skarbnik powiatu – p. Edyta Łęczycka. Pani skarbnik omówiła projekt uchwały dotyczący proponowanych zmian w budżecie. Jak informowała pani skarbnik, istnieje konieczność wprowadzenia zmian w dziale „dochodów majątkowych” z uwagi na zawarcie umowy z ŁUW w Łodzi na przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Adamów – Jordanów. Jesteśmy zobowiązani zwrócić część dotacji, która przekracza 50 %

dofinansowania tego zadania – sytuacja zaistniała w wyniku uzyskanych oszczędności poprzetargowych: z pierwotnie przewidzianej kwoty 985 000,00 zł na przedmiotowe zadanie, poprzetargu uzyskano kwotę 732 645,00 zł. W związku z powyższym należy zwrócić część dofinansowania w kwocie 123 180,00 zł. W pozycji „dochodów majątkowych” zachodzi konieczność dokonania zmian także w zakresie otrzymanej z ŁUW dotacji na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych z przeznaczeniem na Grodzisk – Trzciańka (kwota 124 574,00 zł), podpisano także umowę dotacji celowej z Gminą Rogów na dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji nawierzchni drogi powiatowej w m. Józefów, na terenie tejże gminy (otrzymano na ten cel 20 000,00 zł). Ponadto zwiększeniu uległy „dochody bieżące”, na podstawie otrzymanej promesy z Ministerstwa Administracji Cyfryzacji w postaci dotacji celowej z budżetu państwa na bieżące usuwanie skutków klęsk żywiołowych (otrzymano promesę na kwotę 100 000,00 zł). W dziele dotyczącym „wydatków”, dokonano stosownych przesunięć z uwagi na omawiane powyżej kwestie. W dziale „oświata i wychowanie” wprowadzone zostały wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynku ZSP w Brzezinach celem dostosowania do wymogów ochrony przeciwpożarowej” (z oszczędności poprzetargowych przeznaczono na ten cel kwotę 28 000,00 zł + 13 000,00 zł – przeniesione z „wydatków bieżących” w ramach budżetu własnego szkoły ZSP w Brzezinach).

Odczytana i poddana pod głosowanie przez przewodniczącego Rady, *Uchwała Nr LVI/219/14 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2014 rok*, została podjęta przez Radę Powiatu w Brzezinach 11 głosami „za” w obecności 11 radnych (**uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu**).

#### **Ad. 9. Rozpatrzenie skargi na dyrektora DPS w Brzezinach.**

W przedmiotowym punkcie porządku obrad przewodniczący Rady – p. Marian Krasieński odczytał uzasadnienie do przedmiotowej uchwały w następującym brzmieniu: „Skarga Pana Andrzeja Janiaka na dyrektora DPS w Brzezinach wniesiona do Starostwa Powiatowego w Brzezinach w dniu 28 kwietnia 2014 r. została skierowana do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Brzezinach. W związku z tym podjęto czynności wyjaśniające. Dwa posiedzenia niniejszej Komisji miały miejsce w DPS w Brzezinach. Opierając się na wyjaśnieniach skarżącego, który doprecyzował skargę, na posiedzeniu w dniu 30 czerwca br. jednogłośnie, 5 głosami „za” zdecydowała o przesunięciu terminu załatwienia skargi, z uwagi na skomplikowany charakter sprawy, do dnia 31 lipca 2014 r. Po szczegółowym przeanalizowaniu sprawy przez Komisję Rewizyjną, Rada Powiatu stwierdziła, że nie zaistniały zaniedbania oraz nienależyte wykonywanie zadań przez dyrektora DPS w Brzezinach i podległych mu pracowników DPS. Sprawa na ogólną skalę ma charakter wznowiających się utarczek podopiecznych jednostki z funkcjonariuszami w jednostce. Dlatego skargę należy uznać za bezzasadną.”.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez przewodniczącego Rady, *Uchwała Nr LVI/220/14 Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie skargi Pana Andrzeja Janiaka na dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach*, została podjęta przez Radę Powiatu w Brzezinach 8 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” w obecności 11 radnych (**uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu**).

## **Ad. 10. Wolne wnioski.**

W toku dalszych obrad, w części poświęconej zgłaszaniu wolnych wniosków, głos zabrała radna – p. Irena Gralewska – Jagiełło. W związku ze zbliżającym się końcem kadencji Pani radna zaproponowała aby zastanowić się nad formą upominku na tą okoliczność (propozycja zakupu albumów, książek z możliwością zebrania wszystkich wpisów). Sprawa ta ma być omawiana szerzej na kolejnych posiedzeniach poszczególnych komisji.

W dalszej kolejności głos zabrał sekretarz powiatu – p. Zbigniew Bączyński. Pan sekretarz poruszył temat rekonstrukcji dzwonu Św. Anny w kościółku pod tym samym wezwaniem znajdującym się w Brzezinach. Jak mówił pan sekretarz mile widziane będzie wsparcie tego przedsięwzięcia. Wiceprzewodnicząca Rady – p. Ewa Sobkiewicz zwrócił się zapytaniem o planowany koszt modernizacji oraz o termin zamknięcia inwestycji. Jak mówił pan sekretarz koszt rekonstrukcji dzwonu wyniesie ok. 50 000,00 zł, nie ma natomiast na chwilę obecną, określonego terminu końcowego prowadzonych prac.

Na zakończenie przedmiotowego punktu porządku obrad pan starosta – Edmund Kotecki oraz przewodniczący Rady – p. Marian Krasieński, życzyli Państwu radnym oraz zaproszonym gościom „miłych wakacji” oraz „dobrego wypoczynku”.

## **Ad. 11. Zakończenie obrad.**

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący Rady – p. Marian Krasieński o godzinie 13:05 zakończył obrady LVI sesji Rady Powiatu w Brzezinach.

*Przewodniczył*  
*Przewodniczący Rady Powiatu*  
*Marian Krasieński*

Protokolowała:

Paulina Gocek - .....